,,íereÍura MLnii:ipal dc

VERTENTE DO LERIO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" 039/2019

Nomeh Servidores em Cargos Comissionados,

O Plclciro do iVlLrnicípio de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conÍ'elidas. pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

RESOLVE:

Art. 1'- NOMEAR os Servidores nos cargos comissionados abaixo relacionados:

CESAR DO NASCIMENTO DUDA, portador do RG: .112 1684 SSP/PE e ilo CPF:
163.922.164-49" para o cargo de Chefe do Setor de Esportes, virculado à Secretaria de

Ilsp0rtcs.

llD\',\l-DO NASCIMINTO BARBOSA. pofiadol do RG: -]6602044 SSP/SP e do CPF
910.509.724- I 5. pal a o cirrgo de Assessor Especial, r'inculaclo à Secretaria de Administração;

It-

ilI- JOSII NIVALDO SALf,S, portador do RG: 2589477 SSP/PB e do CPF: 070.946.I l4-39, para

o çil|tt() (le Diret0r de Agricultura, l'inculado à Secretaria de Agricultura e Pecuária.

.lOSI DI LIMA. portador do R(i: 1635248 SSP/PE e do CPF: 197.641.204-82, para o cargo
de CheÍc de Agricultura, vinculado à Secretaria de Agricultura e Pecuária.

JOSEI,'A EDItrNE DII SALES, portadorâ do RC: 678620.1 SDS/PE e do CPF: 068.721.054-
29, para o cargo de Chefe de Serviços Urbanos, vinculado à Secretaria de lnÍiaestrutura;

LINDONIAR JOSÉ DIAS, porlaclor do RG: 5570728 SSP/l'E e do CPF: 030.623.694-00, para
o cargo clc Chefc do Sctor de Cultura, vinculado à Secretaria cie Cultulal

LUCINT\LDO SILVA DE SALIS. portador do RC: 5625978 SDS/PE e do CPF: 028.456.074-
07, plra o cargo dc Asscssor Administrativo, vinculado à Secletaria cle Administraçãot

NlAll.lA .rOSÍi SILVÀ DA COSTA, poftador do RC: 4998 I 86 SDS/PE e do CPF:
020.625.154-80. para o oargo de Coortlenatlor de Cultura dc Áudio, vinculado á Secretaria de
Crrltrrlir:

MARIA JOSÉ SOAIiES DA SILVA, porlaclora tlo RG: 49381 I 5 SDS/PE e do CPF:
9tt9.ti56.091- 15. para o cargo tle Coordenadora de Cultura tle Vídeo, vinculado à Secretaria
de ( Lrltrrm:

tv-

VI.

VII-

VtII.

X- MARIA THAISA DA SILVA SALES, portadora do RG: 9137923 SDS/PE. e do CPF:
130.056.684-10, para o cargo de Chefe do Departamento de Higiene e Saúde, Vinculado à
Secletaria de Saúde.

Art.2'- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. retroagindo seus efeitos ao
dia 0I de terclerlo de 2019.

Registle-se. Publique-se. Cumpra-se.

PüNll000ll0 0üA0t0 DllylÍ0t 0Á ptfflllr,,Cubinete
do Prefeito do Município de vertente do Lerio. 04 de fevereiro de 2019.

E

-&"*íúA
fciÍiu üirir c §ai€s
Chele Dep. de flec. Humanüs

Mat..95387

NA IMA I)I., SA T,tis
PI{trl:EITo

Praça Severino Barbosa de Sales.40 - Centro,/VeÍente do Lério - PE
fone.:3ó34-7144 Fax.:363.1-7156 - CEP.:55760-000 C.N.P.J. 10.893.646/000 I -60